тыс. руб. 

Исполнение,  

тыс. руб. 
% исполнения 

1 
Проведение работ по военно-
патриотическому воспитанию 

граждан 

41,6 41,6 100,0% 

Всего по программе 41,6 41,6 100,0% 

Объем финансирования Программы на 2025 год составил 41 600 (сорок одна тысяча шестьсот) рублей 00 

копеек. 

Программа за 2025 год была исполнена на 100,00% - общий объем реализованных бюджетных ассигнований 

составил 41 600 (сорок одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек. 

АНАЛИЗ И ИНТЕГРАЛЬНАЯ ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7  

НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДЫ 

«МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА» 

ИСПОЛНЕНИЕ ЗА 2025 ГОД

[...]

- В начале 2025 года дети МО МО №7 изготовили открытки для поздравления ветеранов и блокадников с Днем Победы советского народа в великой Отечественной войне. Открытки вручались при проведении мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы советского ... (1)
	Объем финансирования Программы на 2025 год составил 41 600 (сорок одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек.
	Программа за 2025 год была исполнена на 100,00% - общий объем реализованных бюджетных ассигнований составил 41 600 (сорок одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек.
	«МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА»
	По результатам оценки эффективности реализации Программы сделаны следующие выводы: Муниципальная программа муниципального образования муниципальный округ №7 на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов «Молодежная политика» достаточно эффективна, ц...